



SKAL BEHANDLES I	Møtedato	Saksnr
Utvalg		
Komité for miljø- og samfunnsutvikling	26.01.2022	010/22

Saksbeh.: Lars Helge Aasvestad	Arkivsaknr.: 21/1223
--------------------------------	----------------------

Høringsuttalelse Innlandet fylkeskommunes Handlingsplan for trafikksikkerhet 2022-2025

Vedlegg:

Handlingsplan for trafikksikkerhet FTU 2022-2025 Høringsdokument (002)
Samarbeid mellom kommunene og Innlandet fylke - trafikksikkerhet(1155074)

Rådmannens

INNSTILLING

Kongsvinger kommune støtter tiltakene i FTUs handlingsplan for trafikksikkerhet 2022-2025.

26.01.2022 Komité for miljø- og samfunnsutvikling

Votering:

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Komité for miljø- og samfunnsutvikling- 010/22 Vedtak:

Kongsvinger kommune støtter tiltakene i FTUs handlingsplan for trafikksikkerhet 2022-2025.

Saksopplysninger:

Kongsvinger kommune har mottatt Handlingsplan for trafikksikkerhet 2022-2025 – Innlandet fylkes trafikksikkerhetsutvalg til høring. Høringsfrist er 1. februar 2022.

I følge Vegtrafikklovens §40 a har fylkeskommunen et ansvar for å tilrå og samordne tiltak for å fremme trafikksikkerheten i fylket. I Innlandet er denne oppgaven lagt til Innlandet fylkes trafikksikkerhetsutvalg (FTU). FTU skal være pådriver for og stimulere til et helhetlig og tverrsektorielt trafikksikkerhetsarbeid, og legge til rette for en samordnet innsats i tråd med nasjonale føringer.

FTU utarbeider 4-årig handlingsplan som er førende for utvalgets prioriteringer i planperioden. Vedlagt følger høringsutkast til Handlingsplan for trafikksikkerhet 2022-2025. Handlingsplanen beskriver prioriteringer i regi av FTU, og er forankret i nasjonale og regionale planverk for trafikksikkerhetsarbeidet, samt ulykkesstatistikk for vegtrafikken i Innlandet.

Vurdering:

Trafikksikkerhetsarbeid er viktig og FTUs handlingsplan for trafikksikkerhet 2022-2025 er i stor grad sammenfallende med trafikksikkerhetsarbeidet i Kongsvinger kommune. I handlingsplanen legger FTU opp til at kommunene skal utarbeide operative trafikksikkerhetsplaner. Planene skal vise kommunens strategier og prioriteringer i trafikksikkerhetsarbeidet knyttet til både fysiske og holdningsskapende tiltak, og som er koblet til nasjonale mål for trafikksikkerhet.

Kongsvinger kommune er, som fylkeskommunen, spesielt opptatt av trafikksikkerhet for barn og unge og deres skoleveg. Kongsvinger kommunes trafikksikkerhetsplan 2018-2021 ble vedtatt i 2018 og skal revideres. I KS-050/21 ble det vedtatt at Kongsvinger kommune skal bli en trafikksikker kommune i henhold til Trygg Trafikk sine kriterier. I tillegg jobbes med å etablere hjertesoner rundt skolene.

Gjennom revideringen av kommunens egen trafikksikkerhetsplan vil det være naturlig å se til FTUs trafikksikkerhetsplan slik at mulige synergier kan oppnås. Trafikksikkerhetsplanen må omfatte kommunens samlede trafikksikkerhetsarbeid og legge til grunn et tverrsektorielt samarbeid internt i kommunen. Arbeidet med revidering av planen bør igangsettes andre halvår 2022 med mål om ny vedtatt plan juni 2023.

Rådmannen støtter de prioriterte tiltakene i FTUs handlingsplan for trafikksikkerhet 2022-2025 og ser frem imot et godt samarbeid med fylkeskommunen i planperioden. Det er viktig for kommunen at fylkeskommunen bidrar med sine støtteordninger for at konkrete trafikksikkerhetstiltak kan gjennomføres på en god måte.

Rådmannen er positiv til at Trafikksikkerhetsgruppa i Innlandet fylkeskommune ønsker en god og tett dialog med hver enkelt kommune innen arbeidet for økt trafikksikkerhet og at det er satt av midler til trafikksikkerhetstiltak tilknyttet fylkesvegene. Kongsvinger kommune vil ta kontakt med fylkeskommunen for å komme med innspill til prioriteringer.

Økonomiske konsekvenser:

Saken har ingen økonomiske konsekvenser for Kongsvinger kommune.

Medbestemmelse:

Saken er ikke drøftet med hovedtillitsvalgte.

Konklusjon og oppsummering:

Rådmannen anbefaler at Kongsvinger kommune gir sin tilslutning til FTUs handlingsplan for trafiksikkerhet 2022-2025.